

Specjalna loteria oraz karta łodzianina. Płać podatki w Łodzi i wygraj nagrody

26.08.2019 14:47 Anna Janocha / BKSIDŁ

kategoria: **Miasto**

Chcesz, żeby Łódź jeszcze więcej inwestowała w budowę dróg i ścieżek rowerowych? Albo przeznaczala dodatkowe pieniądze na ochronę zdrowia, oświatę czy bezpieczeństwo? Możesz mieć na to wpływ. Wystarczy, że zapłacisz podatek w swoim miejscu zamieszkania. Przekazując swój PIT do Łodzi masz realny wpływ na jej rozwój.



Jesienią rozpocznie się wielka kampania zachęcająca do rozliczania podatków w Łodzi , fot. Radosław Józwiak / UMŁ

Twój podatek to zadbane park, nowy żłobek, zajęcia dla seniorów, większy plac zabaw i wiele innych. Meldunek w tym przypadku nie ma znaczenia. Już we wrześniu rozpoczynamy wielką kampanię zachęcającą do rozliczenia podatków w Łodzi. Zaplanowane do czerwca 2020 działania będą kierowane do osób mieszkających w mieście, ale płacących podatki w gminach ościennych. W ramach kampanii odbędzie się m.in. loteria z pulą nagród 220 tys. zł

oraz wprowadzona zostanie specjalna karta rabatowa.

- Modernizowane parki, remontowane ulice czy rewitalizowane kamienice nie biorą się z niczego. One powstają z naszych podatków. To my wszyscy za nie płacimy. W związku z tym tak ważne jest, żeby tych podatków do miejskiej kasy wpływało jak najwięcej. Z rozeznania jakie przeprowadziliśmy przez ostatnie miesiące wynika, że jest duży potencjał, żeby wpływy z tytułu podatku PIT do budżetu miasta były jeszcze bardziej zintensyfikowane. Stąd akcja, którą dzisiaj inaugurujemy i moja gorąca prośba do tych, których aktywność życiowa i zawodowa koncentruje się w Łodzi, żeby składali zeznania podatkowe w naszym mieście. Przygotowaliśmy szereg działań zachęcających do przeniesienia swoich PIT-ów do Łodzi. Będzie to m.in. loteria ze znaczącymi nagrodami oraz karta mieszkańca, uprawniająca do zniżek przy zakupie biletów w miejskich jednostkach - podkreśla prezydent Łodzi Hanna Zdanowska.

W Łodzi wpływy finansowe do budżetu miasta z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych stanowią ok. 25% wszystkich dochodów miasta. Zgodnie z ustawą o podatku dochodowym, miejscem rozliczania się osoby fizycznej jest urząd skarbowy według miejsca zamieszkania podatnika w ostatnim dniu roku podatkowego. Oznacza to, że aby płacić podatki w Łodzi, wystarczy w niej mieszkać. Działania kampanijne mają przekonać mieszkających w Łodzi, że płacąc tutaj podatek, inwestują w poprawę komfortu i jakości swojego życia.

- Jest to szczególnie istotne z punktu widzenia działań Parlamentu związanych z wprowadzaniem ulg i zwolnień, które w żaden sposób nie są rekompensowane samorządom. Żeby utrzymać dochody na obecnym poziomie i realizować szeroki plan inwestycyjny, musimy te wpływy sami sobie zapewniać. Dlatego zachęcanie osób mieszkających w Łodzi, by się tutaj rozliczali, jest tak ważne, a jednocześnie bardzo proste. Wystarczy zgłoszenie aktualizacyjne ZAP-3 złożone do odpowiedniego urzędu skarbowego. Po jego złożeniu już możemy rozliczać się w Łodzi i tym samym środki odprowadzane do budżetu państwa, później za pośrednictwem Ministerstwa Finansów trafią do naszego miasta - tłumaczy skarbnik miasta Łodzi Krzysztof Mączkowski.


Każdy nowy podatnik jest ważny, bo dzięki niemu Łódź zyskuje jeszcze większe możliwości i może lepiej zadbać o komfort życia mieszkańców. [Formularz ZAP-3 jest dostępny na stronie internetowej Ministerstwa Finansów](#) lub w każdym urzędzie skarbowym, a aktualizację deklaracji można złożyć w dowolnym momencie.



PŁAĆ PODATKI W ŁODZI

DZIAŁANIA ZACHĘCAJĄCA DO PŁACENIA PODATKÓW W ŁODZI

WRZESIEŃ 2019 - MAJ 2020

-  **LOTERIA PODATKOWA - PULA NAGRÓD PONAD 220 TYS. ZŁOTYCH**
-  **KARTA RABATOWA DLA NOWYCH PODATNIKÓW I MIESZKAŃCÓW MIASTA**
-  **WIELONARZĘDZIOWA KAMPANIA WIZERUNKOWA**
-  **WSPARCIE ZNANYCH MIESZKAŃCÓW MIASTA**
-  **WSPÓŁPRACA Z PRACODAWCAMI ORAZ INWESTORAMI**





PŁAĆ PODATKI W ŁODZI

MASZ TYSIĄCĘ POWODÓW
ŻEBY PŁAĆ PODATKI
W ŁODZI!

Tractor, Train, Security camera, Recycling truck, Bus stop, Street lamp, Bench, Trees, Bicycle, Street cleaner, Book, Flowers

TWOJE PODATKI
WRACAJĄ DO CIEBIE!

KREUJE

Powiązane aktualności

- 28.10.2019 / [Tydzień do Wielkiej Loterii Miasta Łódź. Pula nagród to ponad 220 tysięcy złotych](#)
- 29.08.2019 / [Ponad 220 tysięcy złotych do wygrania w łódzkiej loterii podatkowej](#)